
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА — ДЕТСКИЙ САД № 173» 

Азовская ул.., д. 9, г. Краснодар 

ПРИКАЗ 

№ 168 -0 
«69 2020г. г. Краснодар 

«О назначении ответственного лица за информационную безопасность в МБДОУ 

МО г. Краснодар «Центр-детский сад №173» 

На основании поручения департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 29.01 .2019 письма Департамента информации и связи 

Краснодарского края от 10.01.2019 №86-55-07.2.05 «О заседании Совета по информации 

при администрации Краснодарского края» 

Приказываю: 

1. Витвитскую Е.А.. ответственным лицом за соблюдение законодательства в области 

обеспечения информационной безопасности по МБДОУ МО г. Краснодар «Центр- 

детский сад №173» 

2. Ответственному лицу принять все меры по соблюдению законодательства в 

области обеспечения информационной безопасности в детском саду. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ «Центр-детский‘сад №173» Каменева И.А. 

а А 

С приказом ознакомлена: % =) / 7 и Витвитская Е.А. 

и


